
nr
Rendor Emer At€si TE dhenat e pasurise

Zona
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Adresa Nr. ipasurise

1 NIKOLIN/EGLANTINA HYSEN/LUAN THAKA 2573 MALIQ 7/22 LrRtM/MtMOZA ARIF/QANI MU O LLAR I 3553 MALIQ 78/784
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REPUBLTKA E sHetpERtsE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRiIS

DREJTORIA VENDORE KORqE

BASHKISii MALIQ I,/

, Korcii , w'vu*-.ashk.sov.al. enail: info@ashk.gov.al

Kor96,mE !.L.2O24

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligjor te garantuar nga Ligji u.llll2}lg ,, pdr
Kadastr€n*, Ligjit nr. 20 dt.05.03.2020 "pdr pdrfundimin 

" 
progrrrui katiitare ti prondsisd nii

Republikdn e shqipdrisd" dhe vendimit te Kdshillit te Ministrave u. 104012020,, piir pdrcaktinin e
rregullave td zbatimit ti kritereve tii legalizimit dhe miratimin e nodel E aktit td tegalizimit, pdr ndiirtimet
pa leje" Drejntia Vendore e ASHK-sd Korgd ka miratuar Vendimet p6r tegalizimin e nddrtimeve pa leje
ne favor tE subjekteve td poshtdshdnuar.

Ne zbatim td pikds 3l dhe 32 te VKM+e 1040/2020 ku parashikohet qe " Lista e subjekteve p6rfituese
te ndertimeve te legalizuara, shoqdruar me td dhdnat e pasurive, si adresa , zona kadastrali, numrii pasurise
publikohet ne ambientet e ASHK-se, prane njdsise sd vetqeverisjes vendore, si dhe ne faqen zyrtare tE
intemetit td ASHK-se" dhe " Subjektet e interesuara nd perputhje me afatet e percaktuara ni disiozitat e
Kodit te Progedurave Administrative, kand te drejtd te paraqesin ankim administrativ per vendimin e
legalizimit, prand strukturds se posagme te ankimeve n6 Drejtorin€ e pdrgjithshme te ASHK*e',, p6r sa
md siper kdrkojme:

' Pablikinin pdr afatin 30 (fiidhjefi) ditor nd ambientet e Institucionit taaj sE listis sE
mdposhtme tii subjekteve pirtituese ti ndinimeve ld legalixuara

- Qdo subjekt i cili ka prelendim apo ankesi nt lidhje me vendimin e legalizimit dshtd i lutur ti
drejtohet strukturAs st posagme tii ankimeve ni Drejtorin| e pErgjithshme tt ASHK-sd.

Ni pdrfundin td afatitjeni tE lutur ta konJirmoni nise ka apo jo ktrkesi/ankesa ny subjektet

Bashkengjitur shkeses po ju vemd nd dispozicion:
- Tabelen me listdn emerore td subjekteve perfituese kujane td percaktuara te dh6nat e pasuris6.

Duke ju falenderuar pdr nirdkuptininl

DRtrJTORJ

Stavri Mushka
(me urdhEr dhe delegim)
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L6nda: Kdrkese p6r publikim.

Nr. kTS / Prot.--Ts

Shenlm: Ky dokufient ashta Oeneruor dhe wtosur he oni
ta nl€ proceture autonatike ngo njd 5isten elektronik (Dtejtotia vendore Kory€)
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